— 1 —

物学字〔2025〕8 号

关于认定第七届第三批“中国物流学会
产学研基地”的通告

根据《中国物流学会产学研基地认定及管理办法》（2016

年修订稿）的有关规定，中国物流学会每年新增一批产学研

基地。在各相关单位的积极参与和大力支持下，经各基地申

报、专家评审，现将中国石油昆仑物流有限公司教育培训中

心等 39 个单位列为第七届第三批“中国物流学会产学研基

地”（名单详见附件）。

特此通告。

附件：第七届第三批“中国物流学会产学研基地”名单

中国物流学会文件

— 2 —

（此页无正文）

2024 年 5 月 16 日

中国物流学会 2025年 5月16日印发

— 3 —

附件

第七届第三批“中国物流学会产学研基地”
名单

（共 39 个）

单位名称：翌飞锐特电子商务（北京）有限公司

基地特色：航空物流数字化信息技术研发

单位负责人：史鸣飞

基地主持人：史鸣飞

单位名称：中国民航大学

基地特色：物流管理（航空物流）

单位负责人：丁水汀

基地主持人：石学刚

单位名称：河北世创物流发展有限公司

基地特色：高端紧固件陆港

单位负责人：游晓峰

基地主持人：郭涛

单位名称：唐山金桥教育集团

基地特色：现代物流管理

单位负责人：冯欢

基地主持人：顼晓梅

单位名称：辽宁省大数据管理与优化决策重点实验室

基地特色：管理科学与工程

单位负责人：吴志樵

基地主持人：吴志樵

— 4 —

单位名称：东北财经大学现代供应链管理研究院

基地特色：智慧供应链管理与商业分析

单位负责人：许建军

基地主持人：许建军

单位名称：吉林工程技术师范学院

基地特色：农产品冷链物流

单位负责人：杨晓东

基地主持人：王海文

单位名称：黑龙江工程学院汽车与交通工程学院

基地特色：交通运输

单位负责人：王强

基地主持人：王强

单位名称：申通快递有限公司

基地特色：快递物流业

单位负责人：秦磊

基地主持人：秦磊

单位名称：华设设计集团股份有限公司

基地特色：智慧物流

单位负责人：杨卫东

基地主持人：刘建楼

单位名称：禾健现代融媒产业学院

基地特色：融媒技术赋能食品供应链全链路优化

单位负责人：尹小珍

基地主持人：蔺超

单位名称：江苏商贸职业学院

基地特色：江苏省物流重点专业

单位负责人：陈祖华

基地主持人：吴波虹

— 5 —

单位名称：扬州工业职技术学院电商学院

基地特色：电商直播与电商物流

单位负责人：倪永宏

基地主持人：梁传波

单位名称：浙江工贸职业技术学院

基地特色：物流与供应链管理

单位负责人：余闯

基地主持人：陈碎雷

单位名称：安徽农业大学信息与人工智能学院

基地特色：物流工程、产学研用协同

单位负责人：辜丽川

基地主持人：叶勇

单位名称：江西财经大学工商管理学院

基地特色：智慧供应链管理

单位负责人：胡海波

基地主持人：吴群

单位名称：南昌交通学院交通运输学院

基地特色：现代智慧物流

单位负责人：宋平岗

基地主持人：罗玲玲

单位名称：山东省高等教育管理科学研究会产教融合研究院

基地特色：产教融合

单位负责人：杜阔辰

基地主持人：杜阔辰

单位名称：临沂商贸物流科技产业研究院

基地特色：基于商贸物流行业的科技成果转移转化

单位负责人：张家玮

基地主持人：潘明明

— 6 —

单位名称：郑州经贸学院

基地特色：智慧物流与供应链

单位负责人：曹永辉

基地主持人：曹永辉

单位名称：黄河科技学院

基地特色：物流大数据与智能决策

单位负责人：刘成波

基地主持人：邵开丽

单位名称：黄河科技学院商学部

基地特色：商贸物流与供应链协同创新

单位负责人：喻新安

基地主持人：于善甫

单位名称：漯河职业技术学院

基地特色：供应链管理、电商物流、冷链物流

单位负责人：邢淑婕

基地主持人：朱晓红

单位名称：黄冈职业技术学院

基地特色：现代物流管理

单位负责人：姜安心

基地主持人：田安国

单位名称：武昌理工学院商学院

基地特色：数字经济、数字物流

单位负责人：沈易娟

基地主持人：沈易娟

单位名称：宝供物流企业集团有限公司

基地特色：智慧物流系统建设及智能供应链管理

单位负责人：刘丹彤

基地主持人：彭鑫

— 7 —

单位名称：广东东软学院信息管理与工程学院

基地特色：电子商务物流

单位负责人：张晓芹

基地主持人：张晓芹

单位名称：广州科技职业技术大学

基地特色：物流工程技术

单位负责人：张连绪

基地主持人：谢卓君

单位名称：广东财贸职业学院数字供应链学院

基地特色：数字供应链

单位负责人：马翔

基地主持人：曾明

单位名称：广州番禺职业技术学院

基地特色：绿色冷链与供应链、产教融合

单位负责人：谭福河

基地主持人：孙颖荪

单位名称：广西北港物流有限公司

基地特色：西部陆海新通道运营、跨境物流

单位负责人：李泰霖

基地主持人：郭晓龙

单位名称：四川长江职业学院

基地特色：现代物流管理、产教融合

单位负责人：韩虎

基地主持人：李雪

单位名称：四川财经职业学院

基地特色：汽车物流

单位负责人：符刚

基地主持人：陈全朋

— 8 —

单位名称：广安职业技术学院

基地特色：现代物流管理

单位负责人：王义全

基地主持人：张浩

单位名称：宜宾职业技术学院

基地特色：现代物流管理

单位负责人：张学尽

基地主持人：刘露

单位名称：贵州黔钢联物流有限公司

基地特色：物流管理

单位负责人：熊鑫

基地主持人：梁麟仪

单位名称：陕西物流集团-西安交通大学物流科创融合发展

研究中心

基地特色：智慧物流、数字商务、低空经济

单位负责人：刘汕

基地主持人：刘汕

单位名称：兰州大学管理学院

基地特色：智慧供应链安全与韧性

单位负责人：王康周

基地主持人：王康周

单位名称：新疆应用职业技术学院

基地特色：产教融合共铸丝路边贸物流精英

单位负责人：肖复兴

基地主持人：肖复兴